ПРОТОКОЛ ГОЛОСОВАНИЯ №3
заседания диссертационного совета Д 205.002.02

«15» декабря 202
Подсчет голосов при открытом голосовании по диссертаци

Чистякова Тимура Игоревича на соискание ученой степени кандида
технических наук.

Защита в удаленном интерактивном режиме с дистанционн
участием.

а

ым

ы

Состав диссертационного совета в количестве 27 человек утвержден
приказом Минобрнауки России № 105 н/к от 11 апреля 2012 г.

В состав совета дополнительно с правом решающего голоса введег
/т'СУН человек.

Присутствовало на заседании ^ членов совета, в том чисгсе
докторов наук по профилю рассматриваемой диссертации 6 .( № ои>у?

Присутствовало на заседании: р Г е ^ ь
Дистанционно приняли участие - & членов совета.
Присутствовали в зале - ^ 6 членов совета.
Результаты голосования по вопросу о присуждении ученой степе

кандидата технических наук Чистякову Тимуру Игоревичу:
«За» 2 1
«Против» Ни^ы.
«Воздержалось» 1

Председатель диссертационного совета

д.т.н., профессор / М.В.Алешков

Ученый секретарь диссертационного совет

д.т.н., профессор А.Б.Сивенко

г.
И

С/1 О?

И̂